
Uchwała Nr 29/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 13 marca 2006

roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2006-03-13

Numer

uchwały
29/06

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie zatwierdzenia statutu Samodzielnego Wojewódzkiego Publicznego Zespołu Zakładów

Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej im. dr Barbary Borzym w Radomiu

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.

1590 z późn. zm. ) oraz art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 1991 r. Nr 91, poz.

408 z późn. zm. ) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się statut Samodzielnego Wojewódzkiego Publicznego Zespołu Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej im.

dr Barbary Borzym w Radomiu, stanowiący załącznik do Uchwały Nr 7/2005 Rady Społecznej Samodzielnego Wojewódzkiego

Publicznego Zespołu Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej im. dr Barbary Borzym w Radomiu z dnia 29 listopada 2005

r., w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej Uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

Obowiązujący statut Samodzielnego Wojewódzkiego Publicznego Zespołu Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej im. dr

Barbary Borzym w Radomiu został zatwierdzony Uchwałą Nr 93/01 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 29

października 2001 roku w sprawie utworzenia publicznego zakładu opieki zdrowotnej pod nazwą Zakład Opiekuńczo-

Leczniczy w Radomiu oraz przekształcenia Samodzielnego Wojewódzkiego Publicznego Zakładu Psychiatrycznej Opieki

Zdrowotnej im. Barbary Borzym w Radomiu i zatwierdzenia statutu.

Statut był czterokrotnie nowelizowany Uchwałami Sejmiku Województwa Mazowieckiego: Nr 77/02 z dnia 30 września 2002

r., Nr 57/2003 z dnia 30 czerwca 

2003 r., Nr 33/2004 z dnia 26 kwietnia 2004 r. i Nr 134/04 z dnia 10 listopada 2004 r.

Rada Społeczna Samodzielnego Wojewódzkiego Publicznego Zespołu Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej im. dr

Barbary Borzym w Radomiu w dniu 29 listopada 2005 r. Uchwałą Nr 7/2005 uchwaliła nowy statut Samodzielnego

Wojewódzkiego Publicznego Zespołu Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej 

im. dr Barbary Borzym w Radomiu.

Nowy statut, oprócz dostosowania jego zapisów do obowiązujących przepisów prawa, w szczególności ustawy z dnia 30

sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późn. zm.) i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o

samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), ujednolica i sankcjonuje dokonywane zmiany w

Zespole polegające na:

- wykreśleniu komórki organizacyjnej pod nazwą „Pracownia Patomorfologii” (komórka ta nie świadczy żadnych usług na



Uchwała Nr 122/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 3 lipca 2006 roku (uchwała zmieniająca)

Uchwała Nr 163/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 15 października 2007 roku (uchwała zmieniająca)

Uchwała Nr 105/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 czerwca 2007 roku (uchwała zmieniająca)

Uchwała Nr 168/08 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 8 września 2008 r. (uchwała zmieniająca)

Uchwała Nr 3/08 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 28 stycznia 2008 r. (uchwała zmieniająca)

Uchwała Nr 240/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 21 grudnia 2009 r. (uchwała zmieniająca)

Uchwała 145/12 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 czerwca 2012 r. (uchwała zmieniająca)

Data opublikowania: 20.03.2006 00:00

zewnątrz Zespołu, służy jedynie przechowywaniu zwłok osób zmarłych w Zespole, a także jest miejscem, w którym

wykonywane są, 

w razie takiej potrzeby, sekcje zwłok (począwszy od 1 stycznia 2005 r. wykonana została tylko 1 sekcja)). Wojewódzki Publiczny

Zespół Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej im. dr Barbary Borzym w Radomiu podpisze umowę 

z Wojewódzkim Szpitalem Specjalistycznym w Radomiu, ul. Aleksandrowicza 5, który w ramach wskazanej umowy będzie

świad

Pliki do pobrania:

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 20.5 KB, DOC

Załącznik: Statut 

Preview

×

Close

Rozmiar: 103.5 KB, DOC

POWIĄZANE

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


